



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí.

Smlouva o dílo č. 02/14

Název objednatele: Město Hanušovice
Adresa: Hlavní 92, 788 33 Hanušovice
IČ: 00302546
DIČ: CZ00302546
Jednající: Ivana Vokurková – starostka města
Kontaktní osoba: Jan Langer
e-mail: langer@mu-hanusovice.cz
tel: 583 034 433
(objednatel)

a

Název zhotovitele: Kryšová Leona - KRHA
Adresa: Balbínova 1128/12, 787 01 Šumperk
IČ: 74628208
DIČ: CZ7354055764
Bankovní spojení: Česká spořitelna, č.ú:1791432073/0800
Jednající: Kryšová Leona
Kontaktní osoba: Kryšová Leona
e-mail: krha.strechy@seznam.cz
tel: 602769750
(zhotovitel)

uzavírají tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je realizace akce „**Výroba a montáž tří dřevěných autobusových zastávek**“ (dále jen „dílo“).
2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí řádně a včas dílo spočívající v provedení výroby a montáže tří dřevěných autobusových zastávek a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za provedené dílo dohodnutou cenu.
3. Tato smlouva vzešla ze zadávacího řízení s názvem „Výroba a montáž tří dřevěných autobusových zastávek“. Zakázka je součástí projektu, který je spolufinancován Evropským zemědělským fondem z Programu rozvoje venkova – Leader prostřednictvím MAS Horní Pomoraví o.p.s. Veškeré zadávací podklady tvoří pomůcku pro výklad případných nejasností této smlouvy.
4. Předmět smlouvy (dílo) je detailně specifikován v příloze této smlouvy a tvoří její nedílnou součást.
5. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné ke zdárnému plnění této smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení a zajištění díla specifikovaného v této smlouvě nezbytné. Pro zpracování díla jsou závazné normy, předpisy a zákony platné v ČR, zejm. zák. č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník.

II. Cena a způsob placení

1. Cena díla je stanovena dle cenové nabídky nejvhodnějšího dodavatele z výše specifikovaného zadávacího řízení. Jedná se o cenu pevnou a neměnnou po celou dobu plnění této smlouvy. **Cena díla činí 117.006,- Kč bez DPH, DPH v sazbě 21 % činí 24.571,- Kč, cena vč. 21% DPH tedy činí 141.577,- Kč.** (Slovy: Jednostočtyřicetjednatisícpětsetsedmdesátsedmkorunčeských).
2. Ceny jednotlivých položek jsou specifikovány v cenové nabídce zhotovitele (oceněném Výkazu výměr ze dne 10.03.2014), který zhotovitel předložil objednateli a jehož kopie je nedílnou součástí této smlouvy.
3. Zhotovitel v rámci předmětu plnění a sjednané ceny zabezpečí veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je třeba k zahájení, provedení a dokončení předmětu smlouvy.
4. Splatnost faktury vystavené v souladu s touto smlouvou se sjednává na 15 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Platba bude realizována bankovním převodem v české měně. Fakturace bude probíhat v souladu s pravidly Programu rozvoje venkova.
5. Faktura bude obsahovat předepsané náležitosti daňového a účetního dokladu a její součástí bude soupis provedených prací a výměr střechy.
6. Objednatel neposkytuje zálohy.

III. Termín a místo provedení a předání, další podmínky

1. Realizace díla bude probíhat na základě následujícího závazného harmonogramu:
 - Předání staveniště: Bezprostředně po uzavření této smlouvy.
 - Zahájení: Bezprostředně po uzavření této smlouvy.
 - Dokončení a předání díla objednateli: 31.05.2014.
2. Denně bude veden stavební deník zápisem obou stran.
3. Pokud budou v době předání na díle zjevné vady, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.
4. Místem provedení díla (předání a instalace) jsou vymezené prostory v katastrálním území města Hanušovice.

IV. Smluvní pokuty

1. Předání díla bude potvrzeno písemným předávacím protokolem. V případě nedodržení termínu předání díla zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,1 % bez DPH z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
2. Smluvní pokuta za prodlení se splatností faktur je 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení po splatnosti.
3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

V. Záruka, odstranění vad

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dobu **60 měsíců** od předání díla. Pakliže objednatel v průběhu záruční doby objeví na díle nedostatky, oznámí tyto vady písemně (včetně jejich fotografické dokumentace) zašle zhotoviteli, zavazuje se zhotovitel do 10 dnů od doručení oznámení na vlastní náklady vady odstranit. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení, a za každý započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní vzájemné vztahy se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník.
2. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze smluvními dodatky v písemné formě podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou účastníků.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. Zhotovitel bude uchovávat veškeré doklady týkající se této smlouvy po dobu nejméně 10 let od uskutečnění plnění dle této smlouvy.
6. V případě žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, týkající se skutečností uvedených v této smlouvě, smluvní strany souhlasí s jejich poskytnutím žadateli.

VII. Přílohy

1. Příloha č. 1 Oceněný výkaz výměr (prostá kopie dokladu z nabídky uchazeče v zadávacím řízení)
2. Detailní specifikace předmětu plnění dle zadávací dokumentace

V Hanušovicích dne: 13.5.2014

V Šumperku dne: 21.5.2014

Mokurov!

Ivana Vokurková
starostka Města Hanušovice
objednatel

MĚSTO HANUŠOVICE
ul. Hlavní č.p. 92
788 33 HANUŠOVICE
okr. Šumperk 1-

STŘECHY A IZOLACE
Kryšová Leona KRHA
Balbínova 124 Šumperk 787 01
IČO: 746 28 208 DIČ: CZ7354055764
TEL: 602 769750 FAX: 583 215994

Leona Kryšová
majitelka
zhotovitel

Příloha č. 1 Oceněný výkaz výměr (prostá kopie dokladu z nabídky uchazeče v zadávacím řízení)

2020/02 C 36/14
Příloha 5.3

Slepý rozpočet autobusové zastávky o půdorysných rozměrech 2000 x 1200 mm

Popis	měr. jedn.	množství	jedn. cena	cena bez DPH
Dodávka železa	m	1,38	2.800,-	3.864,-
Hoblování konstrukcí	m	41	40,-	1.640,-
Nátěr konstrukcí	m	123	20,-	2.460,-
Montáž konstrukcí	soubor	-	6.000,-	6.000,-
Dodávka, montáž a natěr obkladů stěn tl.28 mm	m	15	520,-	7.800,-
Dodávka, montáž a natěr palubkového bednění střechy tl.20 mm	m	13,5	440,-	5.940,-
Dodávka a montáž ocelových patek pod stojky z ocel. plotny na beton	ks	6	500,-	3.000,-
Dodávka a montáž lávky	soubor	-	2.000,-	2.000,-
Spojovací materiál	kg	2	400,-	800,-
Přesun hmot	t	2,1	500,-	1.050,-
Dodávka a montáž krytiny	m	13,5	230,-	3.105,-
Dodávka a montáž překrytí hřebenu a nároží	m	12	180,-	2.160,-
Dodávka a montáž klempířských výrobků	soubor	-	4.000,-	4.000,-
			Celkem	50.169,-

Slepý rozpočet dvou autobusových zastávek o půdorysných rozměrech 2000 x 1200 mm

Popis	měr. jedn.	množství	jedn. cena	cena bez DPH
Dodávka železa	m	0,6	2.800,-	1.680,-
Hoblování konstrukcí	m	20	40,-	800,-
Nátěr konstrukcí	m	60	20,-	1.200,-
Montáž konstrukcí	soubor	-	5.000,-	5.000,-
Dodávka, montáž a natěr obkladů stěn tl.28 mm	m	10	520,-	5.200,-
Dodávka, montáž a natěr palubkového bednění střechy tl.20 mm	m	8	440,-	3.520,-
Dodávka a montáž ocelových patek pod stojky z ocel. plotny na beton	ks	4	500,-	2.000,-
Dodávka a montáž lávky	m	2	1.000,-	2.000,-
Spojovací materiál	kg	2	400,-	800,-
Přesun hmot	t	0,7	1.500,-	1.050,-
Dodávka a montáž krytiny	m	10	230,-	2.300,-
Dodávka a montáž překrytí hřebenu a nároží	m	5,5	160,-	880,-
Dodávka a montáž klempířských výrobků	soubor	12	330,-	3.960,-
			Cena celkem	33.340,-

Poznámka:

Sloupec „množství“ u slepého rozpočtu na autobusovou zastávku o půdorysných rozměrech 2000 x 1200 mm obsahuje výměry materiálů pouze na jednu autobusovou zastávku. V krycím nabídkovém listě nutno uvést cenu za kompletní dodávku všech tří autobusových zastávek.

STŘEDNÍ A PRÁVNÍ
Kryštof
Beltova 15, 100 00 Praha 10
TEL: 602 967720 FAX: 602 215556

Příloha č. 2: Detailní specifikace předmětu plnění dle zadávací dokumentace

Popis staveb: Jedná se o stavbu jedné autobusové zastávky o půdorysných rozměrech 3000 x 1600 mm s výškou 2400 mm a dvou autobusových zastávek o půdorysných rozměrech 2000 x 1200 mm s výškou 2400 mm (výška autobusových zastávek je uvedena orientačně a je podmíněna světlou podchodnou výškou, která by neměla být menší než 2100 mm). Celkem se tedy bude jednat o výrobu tří autobusových zastávek, které budou provedeny následovně: Konstrukce bude dřevěná. Obvodové části budou z prken o minimální tl. 28 mm. Konstrukce bude osazena do ocelových patek, které budou ukotveny do stávajícího podkladního betonu. Každá autobusová zastávka bude opatřena lavičkou provedenou z prken tl. 28 mm (viz. vizualizace). Hloubka lavičky bude 400 mm a výška posezení 500 mm. Celá konstrukce bude kryta valbovou střechou. Ke krytí bude použit asfaltový šindel černé barvy uložený na bednění z prken o minimální tl. 20 mm. Celá konstrukce bude natřena v rozloženém stavu a to vodoodpudivou barvou, odolnou vůči povětrnostním vlivům a UV záření a to ve třech vrstvách. Součástí předmětných staveb jsou i plastové půlkruhové okapy a svody a to včetně ukotvení a ústí svodů. Slepé rozpočty na jednotlivé autobusové zastávky jsou blíže specifikovány níže.

Upozornění: V případech, kdy Výzva, či její přílohy, odkazuje na konkrétní značky či názvy výrobků, umožňuje zadavatel pro plnění předmětné veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Vizualizace autobusových zastávek (možné vzorové řešení dle zadávací dokumentace)

